
Startzeitenübersicht     Bowling World,  Lübeck   -   Gruppen  A,  A/B, B,  B/C ( bisher 95 Meldungen )
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Startzeitenübersicht     An der Hülshorst,  Lübeck   -   Gruppen   C, D, E, F ( bisher 56 Meldungen )
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Stand :  

Gesamtanzahl Startplätze

Aktuelle Starterzahl

18:15 Uhr15:30 Uhr09:00 Uhr

13. DEUTSCHE BETRIEBSSPORT - MEISTERSCHAFT 2026

im Bowling         in   Lübeck   ( TRIO )

09:00 Uhr

Donnerstag 08.01.2026

18:15 Uhr15:30 Uhr11:45 Uhr

11:45 Uhr

10.01.2026

17:00 Uhr

15:30 Uhr
09.01.2026

08.01.2026

Freitag 09.01.2026

Samstag

11:45 Uhr

Donnerstag

09:00 Uhr

Samstag

23.11.2025 11:02
( Insgesamt bisher 151 Meldungen ! )

17:00 Uhr

Freitag

09:00 Uhr 11:45 Uhr

18:15 Uhr

18:15 Uhr15:30 Uhr
10.01.2026


