



13. DEUTSCHE BETRIEBSSPORT - MEISTERSCHAFT 2026 im Bowling in Lübeck (TRIO)



Gesamtanzahl Startplätze
Aktuelle Starterzahl



Startzeitenübersicht Bowling World, Lübeck - Gruppen A, A/B, B, B/C (bisher 95 Meldungen)

Donnerstag	08.01.2026	17:00 Uhr			
		23	19		
Freitag	09.01.2026	09:00 Uhr	11:45 Uhr	15:30 Uhr	18:15 Uhr
		23	14	23	24
Samstag	10.01.2026	09:00 Uhr	11:45 Uhr	15:30 Uhr	18:15 Uhr
		23	23	23	23

Startzeitenübersicht An der Hülshorst, Lübeck - Gruppen C, D, E, F (bisher 56 Meldungen)

Donnerstag	08.01.2026	17:00 Uhr			
		14	9		
Freitag	09.01.2026	09:00 Uhr	11:45 Uhr	15:30 Uhr	18:15 Uhr
		14	9	14	14
Samstag	10.01.2026	09:00 Uhr	11:45 Uhr	15:30 Uhr	18:15 Uhr
		14	13	14	14

Stand : 23.11.2025 11:02

(Insgesamt bisher 151 Meldungen !)